Ἐναύλου: ] Non intelligo hīc doctiſſimum Holſtenium, qui ex ordine itineris, quem Apollonius ſervat, nobis reſtituere vult ἀναύρου. Quin, ſi Apollonium ſequi velimus, Ἄμυρον reſcribendum eſſet, niſi modulus ſyllabæ mediæ repugnaret. Et certè nihil aliud noſter intelligit quàm Amyrum, quem hoc modo circumſcribit, ρεΐθρον θ' ἀλμυρὲς ἐναύλου. nam quemadmodum

dum ἀναυρῶ, si προσηγορικῶς accipiatur, *torren-  
tem* significat, ita etiam ἐναυρῶ nihil aliud  
quàm *torrens* est. Vix tamen dubito quin sit  
legendum εἶθρον τ' ἀμύροιο ἐναύλου.

V. 463. Ἐισέδραμον: ] Inconditum sensum  
hoc verbum ibi gignit, ego non dubito quin  
auctor scripserit εἰσέδραμον, & hoc potissimum  
conjicio ex Apollonio, qui de eodem loco in  
eadem re idem vocabulum adhibet. Sed & in  
innumeris locis hi duo auctores ita inter se con-  
cordant, ut iisdem planè verbis nonnunquam  
eandem sententiam efferant, quod manifestum  
erit illi, qui ambos cum studio legerit & inter  
se contulerit.

V. 464. Πελλώλω τ' ὄρεϊαν: ] Repone ex Apol-  
lonio παλλώλω· παλλώλη δὲ ὄρεῖ Θράκης ἢ πόλις,  
ὅθεν ἴω πρωτεύς. Vide etiam Stephanum voce  
παλλώλη.

V. 465. Ἄρρηκτὰ βροταῖσιν: ] Prurigo est, quæ  
impulit Perdrierium, ut hic posuerit ἄρρηκτὰ.

V. 467. Μετὰ γόρ σφιν: ] Vid. Schol. Apol-  
lon. lib. 1. ad vers. 917. & rationem nostræ in-  
terpretationis habebis. Legendum autem pro  
ἐκαστος, ἐκάσσις. Et de eadem re Orpheus in ἑμι-  
ματι κερήτων.

Ὅτε Σαμοθράκω ἰερῶ χθόνα ναιετάοντες  
κινδιώως θνητῶν ἀπερύκετε πεντοπλανήτων·

V. 469. Σινθακάϊς δὲ ὄφρῦσιν: ] Vide omnino  
Holstenium ad Stephanum voce Σιντία. Dor-  
miunt

miunt sanè interpretes, qui *compositos oculos* in somniis vident.

V. 477. Φίλτρους ] Variè hæc vox usurpatur ab auctoribus. Communissimè quidem pro *Pharmaco*, amoris conciliandi causa alicui dato, ut ap. Ovid. 11. Amor.

*Philtrā nocent animis, vimque furoris habent.*

& passim alibi. Deinde verò significat *σεργὴν φυσικῶς πρὸς τὰ τέκνα*. ut apud Nazianz.

Φίλτρῳ γὰρ σωέδησε φύσις πατέρας τε γόνυς τε.

Menander apud Stobæum. ὦ παῖδες, οἷον φίλτρων ἀνθρώπινο φρενός. Tertio de *amore conjugali* dicitur, ut ap. Apollonidem Anthol. 1. μὴ αἰείμας δώπεται φίλτρει γάμος, quem ferè in sensum hic etiam apud nostrum usurpatur, nisi quidem blanditias potiùs & mellita verba, quibus juvenes miseras puellas ad concubitum invitare solent, intelligas, quod suadere videtur versùs sequens, dum de reliquis auctor dicit: ἀλλ' ἂν ἄλλ' ἔμικτο.

V. 479. Θελξίφρονι θυμῷ: ] Meliùs legerem hîc θελξίφρονι θ' ὕμνω. Sed nihil definio.